



J.K.J. Stålteknik ApS

Neptunvej 6, 8500 Grenaa

CVR-nr. 27 07 10 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2016.

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.J. Stålteknik ApS Neptunvej 6 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 27 07 10 31
	Stiftet: 18. marts 2003
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Jan Nielsen, Rådmandsvej 9C, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation af metalvarer til såvel indland som udland samt reparation og montage af fabriksanlæg. Udover at arbejde med egne produkter yder selskabet assistance ved udlejning af personale inden for al smedearbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.205.085 kr. mod 6.527.477 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.441 kr. mod 1.781.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	4.205.085	6.527.477
Distributionsomkostninger	-43.244	-29.407
Administrationsomkostninger	-3.930.445	-4.060.598
Resultat før finansielle poster	231.396	2.437.472
Andre finansielle indtægter	4.301	4.072
Øvrige finansielle omkostninger	-25.543	-80.209
Resultat før skat	210.154	2.361.335
1 Skat af årets resultat	-41.713	-580.231
Årets resultat	168.441	1.781.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	168.441	281.104
Overføres til øvrige reserver	0	300.000
Disponeret i alt	168.441	1.781.104

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
Anlægsaktiver			
2	Licenser og certificering	16.511	33.023
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>16.511</u>	<u>33.023</u>
3	Produktionsanlæg og maskiner	719.030	857.321
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.982	224.353
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>906.012</u>	<u>1.081.674</u>
	Andre tilgodehavender	21.000	21.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>943.523</u>	<u>1.135.697</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	477.091	384.139
	Varebeholdninger i alt	<u>477.091</u>	<u>384.139</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.808.875	5.194.261
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.287.602	4.659.802
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000
	Andre tilgodehavender	115.291	21.800
	Periodeafgrænsningsposter	268.350	315.884
	Tilgodehavender i alt	<u>8.480.118</u>	<u>10.192.747</u>
	Likvide beholdninger	206.218	374.813
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.163.427</u>	<u>10.951.699</u>
	Aktiver i alt	<u>10.106.950</u>	<u>12.087.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	2.979.051	2.422.610
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.579.051</u>	<u>4.222.610</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	225.598	1.054.620
Hensatte forpligtelser i alt	<u>225.598</u>	<u>1.054.620</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.527.236	4.668.451
Selskabsskat	870.735	0
Anden gæld	1.904.330	2.141.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.302.301	6.810.166
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.302.301</u>	<u>6.810.166</u>
Passiver i alt	<u>10.106.950</u>	<u>12.087.396</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	840.478	0
Regulering af udskudt skat	-829.022	581.271
Regulering af tidligere års skat	0	-1.040
Beregnet tillæg	<u>30.257</u>	<u>0</u>
	<u>41.713</u>	<u>580.231</u>
 2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Licenser og certificering
Kostpris 1. januar 2015		<u>49.533</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>49.533</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		16.511
Årets afskrivninger		<u>16.511</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>33.022</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>16.511</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	4.302.643	976.662
Tilgang	181.977	43.000
Afgang	<u>0</u>	<u>-111.746</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>4.484.620</u>	<u>907.916</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	3.445.322	752.309
Årets afskrivninger	320.268	63.571
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-94.946</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>3.765.590</u>	<u>720.934</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>719.030</u>	<u>186.982</u>

<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
-------------------	-------------------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 194 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 32,33 % af virksomhedskapitalen. Erhvervelsen er sket i forbindelse med ændring i ejerkredsen.

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	2.422.610	2.044.506
Årets overførte overskud eller underskud	168.441	281.104
Udbytte af egne kapitalandele	<u>388.000</u>	<u>97.000</u>
	<u>2.979.051</u>	<u>2.422.610</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

Selskabets bankforbindelse har over for tredjemand stillet arbejdsgarantier for 225 tkr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabets nationale sambeskatning med Jan Nielsen Holding Grenaa ApS er ophørt pr. 31. marts 2015. Efter sambeskatningsreglerne hæfter J.K.J. Stålteknik ApS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen indtil 31. marts 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 293 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-41 måneder og en samlet restleasingydelse på 597 t.kr.